DATARILEVAZIONE |CODEROGATORE| CODPRESTAZIONE

DESCPRESTAZIONE

CODPRIORITA | GG_Attesa_Media |

16/06/2021 706030066
16/06/2021 706030066
16/06/2021 706030066
16/06/2021 706030066
16/06/2021 706030066
16/06/2021 706030066
16/06/2021 706030066

16/06/2021 706030066

16/06/2021 706030066

16/06/2021 706030066
16/06/2021 706030066
16/06/2021 706030066
16/06/2021 706030066
16/06/2021 706030066
16/06/2021 706030066
16/06/2021 706030066
16/06/2021 706030073
16/06/2021 706030073
16/06/2021 706030073
16/06/2021 706030073
16/06/2021 706030073
16/06/2021 706030073
16/06/2021 706030073
16/06/2021 706030073
16/06/2021 706030073
16/06/2021 706030073
16/06/2021 706030073
16/06/2021 706030073

ANCA
ANCA
CAROTIDE
COLECISTE
COLECISTE
COLECISTE
COLON

EMORROIDECTOMIA

ERNIA_INGUINALE

ERNIA_INGUINALE
MELANOMA
POLMONE
PROSTATA

RETTO

TIROIDE

UTERO

ANCA
ANGIOPLASTICA
COLECISTE

COLON
CORONAROGRAFIA
EMORROIDECTOMIA
ERNIA_INGUINALE
ERNIA_INGUINALE
MAMMELLA
PROSTATA

RETTO

UTERO

INTERVENTI PROTESI D'ANCA

INTERVENTI PROTESI D'ANCA
ENDOARTERIECTOMIA CAROTIDEA
COLECISTECTOMIA LAPAROSCOPICA
COLECISTECTOMIA LAPAROSCOPICA
COLECISTECTOMIA LAPAROSCOPICA

INTERVENTI CHIRURGICI TUMORE MALIGNO COLON

EMORROIDECTOMIA

RIPARAZIONE ERNIA INGUINALE

RIPARAZIONE ERNIA INGUINALE

INTERVENTI CHIRURGICI PER MELANOMA

INTERVENTI CHIRURGICI TUMORE DEL POLMONE
INTERVENTI CHIRURGICI TUMORE MALIGNO PROSTATA
INTERVENTI CHIRURGICI TUMORE MALIGNO RETTO
INTERVENTI CHIRURGICI PER TUMORE MALIGNO DELLA TIROIDE
INTERVENTI CHIRURGICI TUMORE MALIGNO DELL' UTERO
INTERVENTI PROTESI D'ANCA

ANGIOPLASTICA CORONARICA (PTCA)

COLECISTECTOMIA LAPAROSCOPICA

INTERVENTI CHIRURGICI TUMORE MALIGNO COLON
CORONAROGRAFIA

EMORROIDECTOMIA

RIPARAZIONE ERNIA INGUINALE

RIPARAZIONE ERNIA INGUINALE

INTERVENTI CHIRURGICI TUMORE MALIGNO MAMMELLA
INTERVENTI CHIRURGICI TUMORE MALIGNO PROSTATA
INTERVENTI CHIRURGICI TUMORE MALIGNO RETTO
INTERVENTI CHIRURGICI TUMORE MALIGNO DELL' UTERO

CLASSE_B
CLASSE_C
CLASSE_A
CLASSE_A
CLASSE_B
CLASSE_C
CLASSE_A

CLASSE_A

CLASSE_B

CLASSE_C
CLASSE_A
CLASSE_A
CLASSE_A
CLASSE_A
CLASSE_A
CLASSE_A
CLASSE_B
CLASSE_A
CLASSE_B
CLASSE_A
CLASSE_A
CLASSE_C
CLASSE_B
CLASSE_C
CLASSE_A
CLASSE_A
CLASSE_A
CLASSE_A

57,5
178
29
29
58,6
178
28,5

28

59

178
29
29
29
29
29
14
55

56,5
29
22,5
175
42
162
23,4
24
24
19



	TEMPI ATTESA RICOVERI - PER SIT

